Köprülü’ye göre Kıssa-i Yûsuf hikmet tarzındadır ve eserin

müellifi Ali, bir Yesevi takipçisidir. Eser, Doğu ve Batı Türkçesi özelliklerini aksettiren karışık

dilli bir eserdir(Köprülü, 1980 : 235). Kıssa-i Yûsuf’un müellifi Ali’nin hayatı hakkında bilgi

yoktur. Eserin nüshalarında telif tarihi olarak H. 630 (M. 1233) ve H. 609 (M.1212) tarihleri yer

almaktadır(Cin, 2011:60). Eserin farklı şivelere ait dil unsuru taşıması hangi sahaya ait olduğuyla

ilgili tereddütler doğurmuştur(Özkan, 1995:114).

Farklı coğrafyaların edebiyatında oldukça rağbet gören Yûsuf ve Zelîhâ hikâyesi Taşlıcalı Yahya

Bey tarafından da işlenmiştir.